
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  

05-25? DĄBRÓWKA  
ul. T Kościuszki 14

>ow. wołomiński. woi. mazowieckie

Nr 0050.206.2016

ZARZĄDZENIE NR 206.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 października 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 50 833,00zl, które po zmianach wynoszą 
33 687 473,98zł, w tym:

- dochody bieżące 32 645 316,98zł
- dochody majątkowe 1 042 157,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 50 833,00zł, które po zmianach wynoszą 
37 605 897,98zł, w tym:

- wydatki bieżące 30 842 895,06zł
- wydatki majątkowe 6 763 002,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 
a1 przeniesienia określone w ust. 2 obejmują:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2b.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 206.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.10.2016r.

PLANDOCHODOW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 50 833,00
85216 Zasiłki stałe 50 833,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 50 833,00

Razem 50 833,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 206.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.10.2016r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 50 833,00

85216 Zasiłki stałe 50 833,00

3110 Świadczenia społeczne 50 833,00

.........
Razem • 50 833,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 206.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.10.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 700,00 700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 560,00 33 560,00

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 33 560,00 33 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 960,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00

Razem 34 260,00 34 260,00

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia nr 206.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.10.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  

-  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 : Pomoc społeczna 700,00 700,00

85211 Świadczenie wychowawcze 700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

700,00

Razem 700,00 700,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 206.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 października 2016 roku

w uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 50 833,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  szkolenie pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej z zakresu świadczeń wychowawczych.
2. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  wydatki dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej m.in. zakup energii, usług pozostałych związanych z bieżąca 
działalnością jednostki.


